ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 30 de Setembro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2154Ano: 009

1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRONICO

Nº 25/2025
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 101/2025

 Código de Registro TCE/MS (e-Sfinge): D4C807B44A7BF89D4CD774DD44CAB365F28991C2
 A Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação, nos termos do inciso

V e

VI, do artigo 13, do Decreto Municipal nº. 1.571/2020,

considerando o resultado proferido pela(o) Pregoeiro(a) no processo administrativo acima mencionado, decidiu
ADJUDICAR  E HOMOLOGAR  o resultado da presente licitação, conforme segue:
Objeto:  Aquisição de mobiliários para atender demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Anaurilândia/MS.
Ofertante: MH COMERCIAL DE TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA – ME - CNPJ/MF sob o nº
46.802.650/0001-51 COM Valor Total De: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).

Ofertante: J.L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA – EPP - CNPJ/MF sob o nº 09.413.435/0001-32 COM
Valor Total De: R$ 700,00 (setecentos reais).

Ofertante: DAC MOVÉIS LTDA –  ME -  CNPJ/MF sob nº 56.101.450/0001-25 COM VALOR TOTAL DE: R$
3.320,00 (três mil e trezentos e vinte reais).

Ofertante  LOPEZ & FILHOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP - CNPJ/MF sob o nº 15.923.311/0001-08 COM
Valor Total De: R$ 37.270,00 (trinta e sete mil e duzentos e setenta reais).

Ofertante: M.A. DA SILVA –

EQUIPAMENTOS PARA ESCRITóRIO -

CNPJ/MF sob o nº 19.162.885/0001-53 COM
Valor Total De: R$ 1.820,00 (um mil e oitocentos e vinte reais).

ADJUDICAR E HOMOLOGAR

o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em
favor das

empresas

vencedoras.

Anaurilândia-MS,

29

de setembro

de 2025.

Edyjane Galli do Nascimento Hamamoto

Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2025
(INEXIGIBILIDADE Nº 25/2025 – CREDENCIAMENTO)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90/2025
PARTES:
CONTRATANTE: Munícipio de Anaurilândia-MS.
CREDENCIADO:   MARCELA YARA FERRARI ALMEIDA HAZI ME .
OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos especializados
em Neuropediatria, visando a realização de consultas médicas para atendimento à demanda da rede pública de
saúde do município de Anaurilândia/MS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :

122.02.013.10.301.0015.2027.33.90.39.00.00.00 - 1.500
122.013.10.301.0015.2027.33.90.39.00.00.00 – 2.621.0000
VALOR ESTIMADO:  de R$ 85.500,00 (Oitenta e cinco mil e quinhentos)
PRAZO:  12 (doze) mês .
DATA DA ASSINATURA:  17 de setembro de 2025
ASSINAM: Sr. RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO - Prefeito Municipal, e a Sra. Marcela Yara Ferrari Almeida Hazi , da
empresa MARCELA YARA FERRARI ALMEIDA HAZI ME .

ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Terça-feira 30 de Setembro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 2154Ano: 009

2

		2025-09-30T09:20:54-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149